

## Евгений

Управляющий, Помощник по хозяйству



### Персональная информация

Дата рождения	1975
Гражданство	– Российская Федерация
Семейное положение, дети	Не женат, есть дети
Место рождения	Россия, Северодвинск
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	– Одинцово
Водительские права	Да
Есть автомобиль	Да
Личные качества	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Ответственность</li> <li>– Пунктуальность</li> <li>– Надёжность</li> <li>– Активность</li> <li>– Позитивность</li> <li>– Квалифицированность</li> <li>– Опытность</li> <li>– Лояльность</li> <li>– Терпеливость</li> </ul>
Ключевые навыки	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям</li> <li>– Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.</li> <li>– Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность</li> <li>– Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях</li> <li>– Опыт работы в русской семье</li> </ul>
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе

Интересы	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Природа</li> <li>– Саморазвитие</li> </ul>
О себе	<p>Опытный управляющий загородным имуществом. Имею опыт управления домашним хозяйством площадью более 1000 м2. Гостевой дом 300м2, Зимний сад 100м2, Дом прислуги + Гараж. Банный комплекс + Бассейн + Спортзал. Участок 1Га.</p> <p>Мелкие работы с системами электроснабжение, водоснабжения и водоотведения, сборка мебели, чистка снега, стрижка газона, садоводство. Найм персонала, контроль работы подрядчиков, допуск до работ (смета, качество услуг), техническое обслуживание всех коммуникаций, либо самостоятельно с разнорабочим, либо с привлечением подрядных организаций, закупка необходимых Ресурсов, Техники и Продуктов питания.</p> <p>Ведение и предоставление ежемесячной финансовой отчётности</p>

## Образование

1992 - 1997	Инженер механик "Оборудование и технология сварочного производства", Государственный технический университет г. Комсомольск-на-Амуре, Комсомольск- на -Амуре
-------------	--

## Опыт работы

**Июнь 2023 - по настоящее время**

**Работа в семье, частичная занятость**

**Помощник по дому с функцией Управляющего, Россия**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Загородный дом S=300м2, бассейн.</li> <li>– Мелкие работы с системами электроснабжение, водоснабжения и водоотведения, сборка мебели, чистка снега, стрижка газона, садоводство.</li> <li>– Найм персонала, контроль работы подрядчиков, допуск до работ (смета, качество услуг), техническое обслуживание всех коммуникаций, либо самостоятельно с разнорабочим, либо с привлечением подрядных организаций, закупка необходимых Ресурсов, Техники и Продуктов питания, согласно запросов работодателя и гостей.</li> <li>– Улучшение комфорта пребывания Хозяев и Гостей.</li> </ul>
-------------	--

**Февраль 2021 - Февраль 2023**

**ООО Штофмаркет**

**Руководитель группы магазинов, Россия, Одинцово**

Обязанности	<ul style="list-style-type: none"> <li>– Контроль за техническим состоянием магазинов площадью около 1000 кв.м. своевременное обслуживание инженерных систем. Руководство своей службой эксплуатации, исполнения работ, распределения объем работ,</li> </ul>
-------------	---

планирование работ.

- Комплексное операционное руководство группой магазинов (10 магазинов, 40 сотрудников в прямом подчинении). Выполнение планов продаж, на вверенной территории, группы магазинов. Финансовая отчётность. Подбор и обучение персонала. Мотивация. Административно- хозяйственная деятельность. Внедрение мероприятий, на увеличение маржинальной прибыли магазинов. Снижение потерь.

## Январь 2019 - Январь 2021

### ООО «ОрланЭко» (Москва-Сбыт: Рыба, Икра, Морепродукты. ДВ-Переработка).

#### Кризисный менеджер, Россия, Москва

##### Обязанности

- Контроль за техническим состоянием склада (холодильные, морозильные камеры) площадью 100 кв.м. своевременное обслуживание инженерных систем с помощью подрядных организаций.
- Представление Интересов Владельца Компании, на территории. Разработка и поддержание Ассортиментной матрицы в сети магазинов (28 ТТ - 90ТТ). Контроль качества продукции на месте, Регионе Сбыта. Контроль Представленности и Товарного Запаса, на Складах и Розничной сети дистрибьютора. Разработка Ассортиментной Матрицы для новых клиентов. Управление Товарным Запасом и Снижение товарного запаса, на собственных складах. Формирование Ценообразования. Анализ Конкурентов. Ввод Нового Ассортимента. Разработка Мероприятий, Акций, Мотиваций направленных на Увеличение Продаж и Маржинальной прибыли компании и дистрибьютора. Увеличение лояльности Конечного потребителя. Участие в Маркетинговых и Рекламных разработках компании.

## Февраль 2016 - Декабрь 2018

### Работа в семье

#### Управляющий, г. Хабаровск

##### Обязанности

- Загородный дом S=900м2, Гостевой дом 300м2, Зимний сад 100м2, Дом прислуги + Гараж. Банный комплекс + Бассейн + Спортзал. Участок 1Га. Хозяйева Двое взрослых, двое детей 15 и 20 лет, две собаки крупных пород (Ризеншнауцер) и мелкая Йорк. В подчинении: 3 домработницы, повар, разнорабочий, 4 охранника.
- Обязанности: Круглогодичное Поддержание жизнедеятельности Загородного дома и участка, комфортное для собственников и гостей. Найм персонала, распределение задач персоналу. Приём гостей собственников, в отсутствии собственников. Сдача гостевого дома в аренду. Организация мероприятий для гостей (рыбалка, шашлыки, прогулки по лесу пешие и квадроциклы). Техническое обслуживание всех коммуникаций, либо самостоятельно с разнорабочим, либо с привлечением подрядных организаций. Закупка необходимых Ресурсов, Техники и Продуктов питания, согласно запросов работодателя и гостей. Взаимодействие с государственными органами: Электросети, Газоснабжающая, Администрация посёлка, Провайдеры, Природоохрана, РыбоИнспекция,
- Ведение и предоставление ежемесячной финансовой отчётности, по запросу работодателя. Снижение потерь и затрат. Улучшение комфорта Хозяев и Гости.

## Март 2017 - Декабрь 2018

### ООО «КАРАВАЙ»

#### Коммерческий директор, г. Амурск

##### Обязанности

- Хлебопекарня, выпечка Хлеба в Дровянных печах
- Площадь помещения 600 кв. м, контроль за состоянием всех систем жизнеобеспечения помещения, своевременный ремонт силами подрядных организаций. 12 единиц техники в использовании и тех. Обслуживании. Кол-во людей в подчинении 30 человек.
- Увеличение объёма сбыта продукции. Повышение рентабельности предприятия. Снижение затрат, на закупку сырья. Работа с ключевыми клиентами, региональными сетями, увеличение рынка сбыта. Мероприятия по снижению брака и некондинции.
- Разработка мотивационных программ для сотрудников предприятия. Контроль собственного автопарка службы доставки (маршрутные карты, путевые листы, ГСМ).

## Январь 2014 - Март 2017

### ЭкоПродукты. Продукты Тайги и Рек Дальнего Востока.

#### Директор (Собственник), г. Хабаровск

##### Обязанности

- Закупка и реализация

## Здоровье

Курите Да

Эпилептик Нет

Диабетик Нет

Дальтоник Нет

Дислексик Нет

Вегетарианец Нет

Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев? Нет

Аллергии Нет

## Дополнительная информация

Русский Родной

Немецкий	Начальный
ID	23659

**Другие рекомендации доступны по запросу**